המשיבה תשלם לעוררת את המענקים לתקופות הזכאות מושא העררים, לרבות לתקופת נובמבר-דצמבר 2020, בהתאם לנוסחת החישוב הקבועה בחוק ובקיזוז הסכומים ששולמו לתקופות אלו. המענקים ישולמו תוך 30 ימים מהיום, בצירוף ריבית והפרשי הצמדה כדין מיום הגשת הבקשות למענקים.

פסיקת הוצאות

11. סמכות ועדת הערר לפסוק הוצאות נובעת מהוראת סעיף 39(א) לחוק בתי דין מינהליים, תשנ"ב-1992, החל על ההליכים בפני ועדת הערר. חוק בתי דין מינהליים אינו מתווה כללים לפסיקת הוצאות, אולם ניתן להקיש מההוראות שנקבעו לעניין זה בתקנות סדר הדין האזרחי, תשע"ט-2018.

12. סעיף 151(א) לתקנות סדר הדין האזרחי, תשע"ט-2018 קובע:

"חיוב בעל דין בתשלום הוצאות נועד לשפות את בעל הדין שכנגד על הוצאותיו בהליך בהתחשב בתוצאותיו, במשאבים שנדרשו לניהולו ובהתנהלות בעלי הדין."

לעניין שיעור ההוצאות, בסעיף 153(ג) לתקנות סדר הדין האזרחי נקבע:

על יסוד כל האמור לעיל ולאור קבלת העררים, מצאנו לקבוע כי **המשיבה תישא בהוצאות העוררת בסך של 3,500 ₪**. סכום זה ישולם תוך 30 ימים מהיום, שאם לא כן יישא ריבית והפרשי הצמדה כחוק מהיום ועד תשלומו המלא בפועל.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 45 יום.

ניתנה היום, ג' אלול תשפ"ב, 30/08/2022, בהעדר הצדדים.

ברוך ברוכי, רו"ח
חבר

ליאת קציר-מרגלית, עו"ד
יו"ר הוועדה